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چهار شنبه 28 آذر 1403، 16  جمادی الثانی 1446 ، 18 دسامبر 2024، شماره 4617 ، صفحه3

    

ارائه تسهیلات به عنوان بسته تشویقی
 به رانندگان حمل و نقل عمومی کیش  

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  مطرح کرد؛

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از ارائه تسهیلات به عنوان بسته 
تشویقی به رانندگان حمل و نقل عمومی در راستای نوسازی خودروهای خود تا پیش 

از پایان سال جاری خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در آئین رونمایی از دو طرح حمل و نقل عمومی 
با اعلام این خبر به عنوان یکی از مصوبات سومین شورای معاونان و مدیران گفت: این 
بسته تشویقی به صورت تسهیلات در کنار بسته هایی که هریک از وارد کنندگان ارائه 
می کنند به رانندگانی که این نوسازی را به عنوان اولویت خود تا پایان سال جاری انجام 
دهند ارائه خواهد شد. کبیری بیان این که جزیره کیش در شش ماهه دوم و به ویژه در 
نوروز به عنوان مقصد گردشگری مسافران از اقصی نقاط کشور قرار می گیرد افزود: 
نوسازی زیرساخت ها به ویژه در حوزه حمل و نقل عمومی برای ارائه شایسته خدمات 
گردشگری با هدف افزایش رفاه گردشگران و ساکنان جزیره و همچنین زیبایی بصری 

باید در نظر گرفته شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر این موضوع که افزایش رقابت عاملی در 
ارائه خدمات شایسته، ارزان تر و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی به شمار می رود 
اظهار داشت: بر اساس مذاکرات و توافقات انجام شده با برخی شرکت ها فراخوان هایی 

برای همکاری در این خصوص اعلام شده است.
وی با اشاره به این که برخورداری مینی بوس ها از استاندارد یورو6 محدودیت هایی برای 
واردات این خودروها به جزیره ایجاد کرده است عنوان کرد: امیدواریم تا آغاز سال جدید 
اقدامات موثر و ملموسی در راستای نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی )تاکسی ها و 

مینی بوس ها ( انجام دهیم.

400 دستگاه تاکسی حمل و نقل عمومی 
کیش نوسازی می شود

مدیر حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش :

اقتصاد کیش -  میثم سام بند، مدیر حمل و نقل 
عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش  
در مراســم بزرگداشت روز ملی حمل و نقل 
گفت: با تاکید مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش در خصوص اهمیت و اولویت نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی جزیره 70 دستگاه 
خودرو به عنوان ظرفیت این حوزه ارائه شــد 

که تا امروز 15 دستگاه آن محقق شده است.
سام بند افزود: در فاز بعدی توسعه از ظرفیت 

رانندگان کمکی نیز استفاده خواهد شد.
بــه گفته مدیر حمل و نقل عمومی شــرکت 

عمران، آب و خدمات کیش و با دســتور مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش 400 
دستگاه تاکسی این ناوگان باید نوسازی شود.

گفتنی است،  در این مراسم از دو طرح مجوز فعالیت اقتصادی رانندگان ناوگان حمل و 
نقل عمومی و ستاد ساماندهی و سازماندهی موتور شارژی با حضور مدیرعامل سازمان 

منطقه ازاد کیش رونمایی شد.
هم چنین در این مراسم از رانندگان بر تر حمل و نقل عمومی کیش تجلیل بعمل آمد.

دبیر و روسای  کمیته های ستاد نوروزی 
کیش منصوب  شدند

با حکم  مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش -   محمد کبیری، در احکام جداگانه ای دبیر و روسای کمیته های ستاد 
نوروزی 1404کیش را منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  و رئیس ستاد 
نوروزی کیش طی حکمی، علی حسنلو سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه 

آزاد کیش را به عنوان دبیر ستاد سفرهای نوروزی سال 1404معرفی کرد.
همچنین رئیس ستاد نوروزی کیش در حکمی " محمد صادق مشهدی بابایی " مشاور 
و سرپرست اداره کل حوزه مدیر عامل را به عنوان رئیس کمیته تشریفات، اسد ا.. علیزاده 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت را به سمت رئیس کمیته پشتیبانی، مسعود رهبری 
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی را به عنوان رئیس کمیته فرهنگی و اجتماعی 
ستاد سفرهای نوروزی سال 1404، مهدی قاسمیان مشاور و مدیرکل اداره کل حراست 
به عنوان رئیس کمیته امنیتی و انتظامی، رضا ابراهیم نیا سرپرســت مدیریت نظارت 
برخدمات و مراکز گردشگری به عنوان رئیس کمیته نظارت و بازرسی ستاد سفرهای 

نوروزی سال 1404 منصوب کرد.
همچنین در این احکام، عزت اله محمدی مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های منطقه آزاد کیش به عنوان رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی، احمد 
جمشیدی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات شهری به عنوان رئیس کمیته اسکان 
و خدمات رفاهی و سید ابراهیم هاشم ورزی سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور 
بین الملل به عنوان رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد سفرهای نوروزی سال 
1404معرفی شدند.  محمد کبیری در این احکام ضمن آرزوی توفیق از درگاه خداوند 
متعالی برای دبیر و اعضای کمیته های هشت گانه ستاد نوروزی کیش بر همکاری و 
تشریک مساعی روسای کمیته های این ستاد در راستای نیل به اهداف عالیه سازمان در 
جهت تامین و ارائه خدمات با کیفیت گردشگری به میهمانان نوروزی در منطقه آزاد 

کیش تاکید کرد.

اجرای ۲۸ هزار مترمربع عملیات آسفالت 
 معابر اصلی بندر تجاری کیش

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد 
کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش -      مدیرعامل شــرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه 
آزاد کیش، از اجرای عملیات تثبیت و آسفالت معابر اصلی بندر تجاری کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، عزت اله محمدی با بیان این که معابر اصلی بندرتجاری کیش 
محل ایســتایی و تردد ماشــین آلات سنگین برای جابجایی بار است گفت : به منظور 
ارتقاء سطح مقاومت فشاری آسفالت، پس از فعالیت دستگاه WR و با استفاده از سیمان 
در تثبیت این معابر، واحد فنی و مهندسی شرکت نسبت به آسفالت 28 هزار متربع در 

درمعابر اصلی بندر تجاری کیش اقدام کرده است.
به گفته محمدی، اجرای عملیات بازسازی و بهسازی آسفالت بازوی شرقی و غربی 
بندر تجاری کیش و معابر فرعی که سوله های انبار در این بخش مسقر هستند در برنامه 

سال آینده پیش بینی شده است.

بررسی راهکارهای توسعه گردشگری و افزایش ورود 
گردشگران خارجی به جزیره کیش

در نشست مشترک مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  و وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مطرح شد؛

اقتصاد کیش -    محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در دیدار با سید 
رضا صالحی امیری،  وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی،  به بررسی 
راهکارهای توسعه گردشگری و افزایش ورود گردشگران خارجی به جزیره کیش 

پرداخت.
به گزارش اقتصاد  کیش، در این نشست موضوعاتی از جمله تخصیص تسهیلات 
ویژه به بخش گردشــگری، تقویت شرکت های هواپیمایی برای توسعه مسیرهای 
پروازی و ایجاد تسهیلات برای ورود گردشگران بین المللی به کیش مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.
محمد کبیری با تأکید بر ظرفیت های کم نظیر کیش در حوزه گردشگری داخلی و 
بین المللی، از وزیر میراث فرهنگی دعوت کرد تا با حضور در جزیره کیش، از نزدیک 

روند توسعه زیرساخت ها و پروژه های گردشگری را ارزیابی کنند.
در این جلسه، دو طرف بر ضرورت تعامل و هم افزایی میان سازمان منطقه آزاد کیش و 
وزات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، برای تبدیل کیش به یکی از مقاصد 

اصلی گردشگران خارجی در منطقه تأکید کردند.

خدمات رایگان معاملات  ملکی به فعالان 
حوزه حمل و نقل کیش 

بصیری  مدیر  املاک مرکزی کیش اعلام کرد :

اقتصاد کیش -    املاک مرکزی کیش به رســم سنت همیشگی خود ارائه خدمات 
مربوط به  معاملات امور ملکی فعالان حوزه حمل و نقل جزیره کیش را  به مدت یک 

ماه از بیست و ششم آذر ماه 1403 رایگان اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در تاریخ تحولات صنعت حمل و نقل در کشور، 
روز های سرنوشــت سازی بوده اند که نقشی تعیین کننده در انسجام شبکه حمل و 
نقل داشته اند و 26 آذرماه سال 1361، از شمار چنین روز هایی است. به دنبال فرمان 
تاریخی حضرت امام خمینی مبنی بر تخلیه کشــتی های منتظر در بندر های جنوبی 
کشور، ایران زمین شاهد بسیج عمومی کامیون داران گردید و صحنه های کم نظیری 
از فداکاری، ایثار و تلاش شبانه روزی به ثبت رسید و این روز را در تاریخ کشور در 
یاد ها ماندگار ساخت و در سال 1376 از سوی شورای فرهنگ عمومی کشور، 26 آذر 
به عنوان »روز ملی حمل و نقل« شناخته شد. از آنجا که حمل و نقل یکی از مولفه های 
مهم و اصلی گردشگری و ایجاد ارتباط بین گردشگر و مقصد سفر یک عملیات مهم 
است؛ یک رابطه دو طرفه بین صنعت گردشگری و صنعت حمل و نقل وجود دارد و 
حمل و نقل در جزیره کیش نقش اصلی و اساسی را ایفا خواهد کرد. از این رو املاک 
مرکزی کیش به رســم سنت همیشگی خود ارائه خدمات مربوط به  معاملات امور 
ملکی فعالان حوزه حمل و نقل جزیره کیش را  به همین مناســبت مدت یک ماه از 

بیست و ششم آذر ماه 1403 رایگان اعلام کرد.
 احمد بصیری؛ مدیر املاک مرکزی کیش در گفت و گو با خبرنگار ما با بیان اینکه قصد 
داریم کلیه خدمات معاملات ملکی زحمتکشان عرصه حمل و نقل جزیره کیش را 
به صورت رایگان انجام دهیم گفت: کلیه قراردادهای تمدیدی، رهن ، اجاره، خرید 
و فروش برای این عزیزان به مدت یک ماه و از بیست و ششم آذر ماه مصادف با روز 

ملی حمل و نقل در دفتر املاک مرکزی کیش به صورت رایگان انجام خواهد شد.
مدیر املاک مرکزی کیش افزود : با در نظر گرفتن این امتیاز در حد توان خود سعی 
خواهیم کرد دیِن خود را به پیشــانی گردشــگری کیش که مسافر در اولین گام  با او 
برخورد می کند ایفاء  کنیم و در تلاشــیم بخشــی از مشــکلات اقتصادی این قشر 

ارزشمند را تا حد توان کم کنیم.
املاک مرکزی کیش که بنا به مناسب های مختلف تخفیفات و آفرهای ویژه ای برای 
اصناف مختلف در نظر می گیرد همسو با سیاست های دولت چهاردهم در جهت 
ایجــاد وفــاق و همدلی اینبار ارائه خدمات مربوط به حمل و نقل جزیره کیش را  به 

مدت یک ماه از بیست و ششم آذر ماه رایگان اعلام کرد. 

    راهکار برون رفت از بن بست
همان  حکمرانی مطلوب و خردمندانه نیاز دارد 

   رکوردی بی سابقه در صنعت ساختمان جزیره کیش
دست مریزاد  به کیش بتون جنوب

   باید از تجربیات موفق جهانی برای تهیه نقشه راه مناطق آزاد استفاده کنیم
شما هم "باید " آقای رئیس جمهور!

   خروجی فعالیت های سازمان های مناطق آزاد باید موجب رضایتمندی مردم شود
شرط مهمی است البته اگر دولتمردان به آن  توجه کنند!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس صندوق توسعه ملی 
در نشستی مشترک به بررسی راهکارهای تأمین مالی برای توسعه زیرساخت های 

جزیره کیش پرداختند.
به گزارش اقتصاد  کیش، این نشست با هدف شناسایی راهکارهای مؤثر مالی برای 

توسعه و رفع مشکلات زیرساختی جزیره برگزار شد. 
در این دیدار، محمد کبیری و مهدی غضنفری محورهای کلیدی تأمین مالی برای 
خرید هواپیما، توسعه زیرساخت های آب و برق و رفع کمبودهای موجود را مورد 

بحث و بررسی قرار دادند.
از جمله دستاوردهای این نشست، توافق برای تشکیل کارگروه مشترک همکاری 
میان ســازمان منطقه آزاد کیش و صندوق توسعه ملی به منظور تسریع در اجرای 

طرح های توسعه ای و بهبود زیرساخت های جزیره بود.
همراهی صندوق توســعه ملی در حوزه تأمین مالی، به ویژه برای نوسازی ناوگان 
پایدار و بهبود کیفیت خدمات به ساکنان و گردشگران جزیره کیش خواهد بود.هوایی و رفع چالش های زیرساختی آب و برق جزیره، گامی مؤثر در مسیر توسعه 

بررسی راهکارهای تأمین مالی ایجاد زیرساخت ها
 و خرید هواپیما  برای کیش  

امروز و فردا در کیش

* امروزچهارشنبه:
-    رویداد الگوی حکمرانی مطلوب بر بنگاه های اقتصادی شرکت عصر جدید- 

سالن رازی
- شب یلدایی کیش همراه با حافظ خوانی و جشن های آیینی -  محوطه پارکینگ 

تالار شهر ساعت 22 تا 1 بامداد
*فردا پنجشنبه:

-   جشن ویژه شب یلدا با حضور کمدین معروف مجید عزتی -  بازار مرکز تجاری 
کیش ساعت 21:30

- فستیوال شب های موسیقی جنوب -  کنسرت هال مریم ساعت 23:00

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نخستین جلسه ستاد هماهنگی سفرهای نوروزی کیش  مطرح کرد:

لزوم آسیب شناسی مشکلات دوره های قبل 
سفرهای نوروزی هموطنان  و رفع آنها 

اقتصاد کیش -     متاسفانه برخی از سوپر مارکتهای جزیره با  پیشنهاد گرفتن اشتراک  
از مغازه شان که بتوانیم به صورت آنلاین یا تلفنی سفارش دهیم شهروند را ترغیب 
میکنند که به صورت تلفنی سفارشــات خود را ثبت کند و در اســرع وقت خرید 
هایمان را می رسانند ولی این موضوع و این شعار در حد همان شعار است و متاسفانه 
سفارش ها بسیار دیرمیرسد که در جواب گله شهروندان بهانه های زیادی از جمله 
نیرو نداریم ،موتور و چرخ هایمان خراب است و یا در زمان های خاصی سرویس 
میدهیم دارند،خواهشا اگر در زمینه خرید تلفنی و آنلاین نمیتوانید خدمات مطلوب 

به شهروندان ارائه دهید از دادن پیشنهادات خارج از توانایی خود ،خودداری کنید.

نقد روز...

داستان خرید های تلفنی
 از سوپر مارکتها ...

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش در نخستین جلسه ستاد هماهنگی سفرهای 
نوروزی کیش در خصوص آسیب شناسی و رفع 
مشکلات هر ساله جزیره، دستور رسیدگی و اقدام 

داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در خصوص 
برگزاری این نشست در این ایام گفت: با توجه به اینکه 
در ســنوات قبل ستاد سفرهای نوروزی از دی ماه کار 
خــود را آغاز می کرد، شــاید به زعم برخی حوزه ها 
برگزاری این نشســت زود هنگام باشد اما با توجه به 
اهمیت موضوع نوروز و لزوم برنامه ریزی صحیح و 
از طرفی اهمیت کیفیت میزبانی از گردشگران و نحوه 
خدمات دهی، باور داریم که آغاز این جلسات با فاصله 
زمانی مناسب و کافی از عید نوروز، ضروری است . 

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه بر 
اســاس گزارش های ارائه شــده توسط حوزه های 
مختلف شــاهد تکرار هر ساله بخشی از مشکلات 
نوروزی در کیش هســتیم افزود: حوزه های مختلف 
باید گزارش آسیب شناسی از مشکلات ادوار گذشته 
برای جلسه دوم ستاد نوروزی آماده و ارائه کنند تا نسبت 
به رفع مشکلاتی که قابلیت رسیدگی دارند اقدام شود. 

همچنین نیاز است مسئول مرتبط با هر موضوع وحوزه 
مشخص شده و گزارش نیازمندی های حوزه خود را 
پیــش بینی و پیگیری کند و چنانچه در ایام نوروز در 
حوزه کاری وی مشکلی وجود داشته باشد، مسئول آن 

حوزه باید پاسخگو باشد.
کبیری تصریح کرد: برخــی از موضوعات خارج از 
اختیارات جزیره کیش است اما مواردی که قابل حل 

است باید در ستاد مطرح شده و رفع گردد .
وی با اشاره به لزوم توجه به شرایط اقتصادی خانواده ها 
گفت: درخصوص تعریف عوارض خودرویی ضمن 
سنجش شرایط اقتصادی خانواده ها، باید به گونه ای 
تصمیم گیری شود که از محل دریافت این عوارض، 
بخشی از هزینه های خدمات دهی و امکانات رفاهی 

گردشگران تامین شود.
کبیــری گفت: با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان 
با عید نوروز، تعریف رویدادهای متناسب با این ایام، 
موضوع مهمی است که باید مد نظر قرار گیرد لذا باید 
برنامه هایی که برای این ایام در نظر گرفته می شود بر 

محور خانواده و کودکان و براساس مناسبت ها طراحی 
شــده و در جلسات آتی جهت تصمیم گیری و اجرا 

ارائه شود.
وی ســه موضــوع را از موارد مهم بــرای ایام نوروز 
برشمرد و اظهار داشت: بحث تامین کالاهای اساسی 
که از چالش های هرساله بوده است، بحث حمل و نقل 

هوایی و دریایی و موضوع آب و برق از مواردی هستند 
که باید در خصوص رفع مشکلات این سه حوزه همه 

توان خود را به کار گیریم.
کبیری بیان داشت: در خصوص ایجاد مسیر پروازی با 
شرکت های هواپیمایی بین المللی با توجه به موافقت 
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و 
اعضای شــورای عالی هواپیمایی کشور در جلساتی 
که داشــته ایم، مدیرعامل شرکت بنادر و فرودگاه ها 

موضوع را جهت تسریع در انجام، پیگیری کند .
تمرکز شــرکت هواپیمایی کیش بر خدمات دهی و 
افزایش شناورهای دریایی از دیگر موضوعات مورد 
تاکید مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در اولین 
نشســت ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی 
بــود. وی همچنین در خصوص مشــکلات آب و 
برق در ایام نوروز گفت: در این زمینه باید نشســتی با 
حضور مسئولان شرکت های آب و برق کیش برگزار 
شود و پس از آسیب شناسی و بررسی، نسبت به رفع 

مشکلات اقدام شود.
بررسی و تعیین عوارض خودرویی، تعیین مدت زمان 
ماندگاری خودروها و ســاماندهی فضای شهری از 

دیگر موارد مورد اشاره کبیری در این نشست بود.
گفتنی است نخستین جلسه ستاد هماهنگی خدمات 
سفرهای نوروزی با حضور اعضای این ستاد 26 آذر 
در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد و 
شرکت کنندگان گزارش هایی از موارد و موضوعات 

حوزه خود را ارائه کردند.

در نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس صندوق توسعه ملی  مطرح شد؛


